

**PROPOSTA DE PREÇOS**

A  
COMISSÃO DE PREGÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
PREGÃO PRESENCIAL: **PP-020/2019 – DIVERSAS**  
PROPONENTE: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME - CNPJ Nº 21.810.730/0001-28

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº **PP-020/2019 – DIVERSAS**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS. ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

**LOTE I – AGUA MINERAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	AGUA MINERAL 1ª QUALIDADE SEM GAS LIMPIDO EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO COTAR GARRAFAO DE 20 LITROS	GAR	7860	LIMPIDA	R\$ 7,50	R\$ 58.950,00
2	AGUA MINERAL 1ª QUALIDADE SEM GAS LIMPIDO EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO COTAR UNIDADE DE 1,5 LITROS	UND	3550	LIMPIDA	R\$ 3,00	R\$ 10.650,00
3	AGUA MINERAL 1ª QUALIDADE SEM GAS LIMPIDO EMBALAGEM PLASTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS	FARDO C/ 12	9770	LIMPIDA	R\$ 25,00	R\$ 244.250,00

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000**  
**CNPJ: 21.810.730/0001-28**  
**E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br**  
**Fone: (85) 9 97747597**

QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO EMBALAGEM 500 ML COTAR FARDO C/ 12 UND					
VALOR TOTAL DO LOTE :					R\$ 313.850,00 (TREZENTOS E TREZE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

**LOTE II – OUTROS GENEROS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
1	CAFÉ PACOTE 250G TRADICIONAL EM PO HOMOGENEO TORRADO E MOIDO AROMA E SABOR CARACTERISTICOS DE CAFÉ TIPO SUAVE OU FORTE EMBALAGEM A VACUO EM PACOTE DE 250 GRAMAS COM DATA DE FABRICAÇÃO MAXIMA DE 02 MESES ANTERIORES A DATA DE ENTREGA MARCAS DE REFERENCIA SANTA CLARA 3 CORAÇÕES PILAO NESCAFE OU QUALIDADE SIMILAR / SUPERIOR	UND	6500	PILAO	R\$ 6,00	R\$ 39.000,00
2	AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE ORIGEM VEETAL ONSTITUIDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA DE AÇUCAR ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS EMBALAGEM DE PALSTICO TRANSPARENTE DE 1KG SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS	UND	5300	CRISTAL	R\$ 2,80	R\$ 14.840,00
3	ADOÇANTE LIQUIDO DIETETICO SEM ASPARTAME E SACARINA EMBALAGEM PALSTICA COM 100ML CONTENDO PRAZO DE VALIDADE SEM PRESENÇA DE DANOS FISICOS E SUJEIRAS	UND	147	ZERO KAL	R\$ 11,00	R\$ 1.617,00
VALOR TOTAL DO LOTE :						R\$ 55.457,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 369.307,00 (TREZENTOS E SESSENTA E NOVE ML, TREZENTOS E SETE REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28  
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00

**MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME**  
**RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000**  
**CNPJ: 21.810.730/0001-28**  
**E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br**  
**Fone: (85) 9 97747597**



FONE: 997747597  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049  
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4  
E-MAIL: [isacomercioeservicos@yahoo.com](mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com) FONE : 9 97747597

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESA QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

CANINDÉ, 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

  
*Maria Ivanilda Abreu Sampaio*  
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28



MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME  
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000  
CNPJ: 21.810.730/0001-28  
E-MAIL: [isacomercioeservicos@yahoo.com.br](mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br)  
Fone: (85) 9 97747597

2